salutis est fides Marci vltimo [deest!]. Ihesus dixit eis post ... - ... nos intrare regnum celorum, quod nobis prestare dignetur ...

(79^{va}-84^{rb}) DE ITINERIBUS VIATORUM IN REGNUM CAELORUM; [Prolog] ›E^cXcutite pulueres ... [Mc 6, 11]. *Jta scribitur originaliter Marci vi simul adiuncta glosa ...;* (80^{ra}) [Text] ›S^cunt ergo ea que sunt ... - ... cum suis electis residet in gloria, qui est benedictus in seculorum secula ...

(84^{rb}-86^{vb}) DE TRIBULATIONE, PATIENTIA ET CONSOLATIONE; [Prolog]; ›P^cRecingere te ... [Act 12, 8]. *Jsta verba fuerunt angeli ...;* (84^{vb}) [Text] ›F^cormauit deus ... [Gn 2, 7]. *Ffecit enim hominem rectum ... - ... quod ab eis numquam auferetur, quod nobis prestare dignetur ...*

(86^{vb}-89^{va}) DE ARTICULIS FIDEI; ›E^cXue calciamenta ... [frei nach Ex 3, 5]. *Ita dictum est Moysi quando vidit ... - ... vnus est deus verus, Cui est honor et gloria in secula seculorum ...*

(89^{va}-94^{ra}) DE SANCTIFICATIONE MUTATI SABBATI; [Prolog] ›V^cade et solue ... [Is 20, 2]. *Jta scribitur Ysaie xx originaliter et in tractatu de sanctificatione ...;* [Text] ›L^cegimus autem preceptum sabbati ... - ... *Ihesu Christo dno sabbati, cui honor et gloria ...*

(94^{rb}-117^{rb}) PASSIO JESU CHRISTI; ›E^cgredimini filie ... [Ct 3, 11]. *Jta scribitur Canticorum 2° originaliter et hodie in narracione ... - ... eternaliter in tua maiestate redolere ...*

117^{vab} [EXPOSITIO IN CANTICUM CANTICORUM]; ›H^cJc liber incipit vbi humanum genus ... Per „osculetur me“ Christi incarnacio notatur ... - ... expositori vtriusque operis gracias agimus ...

117^{vb} [CARMEN DE CANTICO CANTICORUM], 6 V., WALther: Initia 2387.

118^{ra}-120^{va} [INTERPRETATIO HEBRAICORUM NOMINUM]; ›A^caron mons fortis vel mons fortitudinis ...; die Buchstaben F und G fehlen; Initium und Explicit gleich mit STEGMÜLLER: RB 8665, 8949, 9652; Binneninitien differieren aber.

120^{va}-122^{rb} [INTERPRETATIO HEBRAICORUM NOMINUM]; (122^{ra}) *Abraham est pater multarum gencium, Aram electus vel excelsus ...;* nur die Buchstaben F, G, A-D in dieser Reihenfolge.

122^{va}-130^{va} [Ps.-ISIDORUS HISPALENSIS: EXPOSITIO IN CANTICUM CANTICORUM]; ›O^csculetur me osculo ... [Ct 1, 1]. *Hoc est tangat me dulcedine ... - ...* ›anno dni M° cccc° lxxij° ... Sit scriptor sanus, sit sibi sana manus. ›Conradus Byrwert est possessor huius [libri] ...; PL 83, Sp. 1119-1132; STEGMÜLLER: RB 5266; DEKKERS 1220.